АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.04.2020                                                                                                                      № 170

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 14.05.2014  № 229

В  целях  приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района  от  14  мая

2014  года  №  229   «Об  утверждении  Положения  о  размещении  сведений  о  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  предоставлении  этих  сведений  средствам
массовой  информации» (в  редакции  постановления  Администрации  Тегульдетского
района от 02.09.2015 № 267) следующие  изменения»:

1.1. В постановлении:
в пункте 2:
слова «(Петров)» заменить словами «(Кадышева)»;
слова «(Квашнева)» заменить словами «(Чигрин)»;
слова  «(Дахно)» заменить словами «(Романова)»;

           1.2. В приложении:
           1) в подпункте 2  пункта 1 слова «Постановлением Администрации Тегульдетского
района  от  23  декабря  2013  года  №  602  «Об  утверждении  Перечня  должностей
муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  «Тегульдетский  район»,  при
замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  представителю
нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» исключить;

2) в подпункте 1 пункта 2 слова «лицу, указанному» заменить словами «лицам,
указанным»; слово «его» заменить словом «их»;

3) в подпункте 2 пункта 2 слова «лицу, указанному» заменить словами «лицам,
указанным»;

4)  в  подпункте  3  пункта  2  слова  «лица,  указанного»  заменить  словами  «лиц,
указанных»;

5)  подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«4)  сведения  об  источниках  получения  средств,  за  счет  которых  совершены

сделки  по  приобретению земельного  участка,  иного  объекта  недвижимого  имущества,
транспортного  средства,  ценных  бумаг,  долей участия,  паев  в  уставных  (складочных)
капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лиц,
указанных в  пункте 1 настоящего Положения и их супруги (супруга) за три последних
года, предшествующих отчетному периоду.»;

2

6) пункт 4  дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«При  представлении  лицами,  указанным  в  пункте  1  настоящего  Положения

уточненных  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера соответствующие изменения вносятся в размещенные на официальном сайте
сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  не  позднее  14  рабочих  дней  после  окончания  срока,  установленного  для
представления уточненных сведений.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246) 2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru

	Глава Тегульдетского района И.А. Клишин